
UCHWAŁA NR XII/124/2025  
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz § 90 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Pyzdry ( Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2018r. 
poz. 8471) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D422F6-6377-4B86-8B41-A0522C6D98F1. Podpisany Strona 1



 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok 

 Styczeń  / luty  

Kontrola wybranego, ukończonego zadania inwestycyjnego zrealizowanego w roku 2025.                                                       

Kontrola innych zadań zleconych przez Radę Miejską w Pyzdrach. 

Marzec / kwiecień   

Kontrola i analiza systemu finansowania oraz  kosztów utrzymania placówek oświatowych w gminie 

Pyzdry (w stosunku do otrzymanej subwencji oświatowej).                                                                                                                                                                     

Kontrola innych zadań zleconych przez Radę Miejską w Pyzdrach.  

Maj / czerwiec  

 Rozpatrzenie sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu wraz z opinią  

Regionalnej Izby Obrachunkowej o nim oraz informacji o stanie mienia komunalnego Gminy i Miasta 

Pyzdry.                                                                                                                                                               

Wystąpienie z wnioskiem do Rady Miejskiej w Pyzdrach w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Pyzdr.                                                                                                                           

 Wrzesień / październik 

 Analiza sprawozdania rocznego  Centrum Kultury, Sportu i Promocji  z wykonania planu finansowego 

jednostki za 2025 r. i przeprowadzenie kontroli w tym zakresie.                                                          

Kontrola innych zadań zleconych przez Radę Miejską w Pyzdrach 

Listopad / grudzień   

Przygotowanie  sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2026 rok.                                             

Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2027.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10D422F6-6377-4B86-8B41-A0522C6D98F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/124/2025  RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2026 rok


